

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Hav_mesto

Stavba: Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

KSO:

Místo: Havířov - Podlesí

CC-CZ:

Datum: 27.03.2025

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			14 546 000,00
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	14 546 000,00	3 054 660,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	17 600 660,00
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Hav_mesto

Stavba: Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Místo: Havířov - Podlesí

Datum: 27.03.2025

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč: Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

14 546 000,00

17 600 660,00

01	Stavební úpravy	8 590 948,51	10 395 047,70	STA
02	Bazénová technologie	2 926 450,00	3 541 004,50	STA
03	VZT	504 761,46	610 761,37	STA
04	Elektro	420 508,31	508 815,06	STA
05	ZTI	1 703 377,90	2 061 087,26	STA
06	VRN	399 953,82	483 944,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Havířov - Podlesí

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Projektant:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 27.03.2025

IČ:

00297488

DIČ:

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

IČ:

DIČ:

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

8 590 948,51

DPH základní
snížená

Základ daně
8 590 948,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 804 099,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

10 395 047,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo:

Havířov - Podlesí

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum:

27.03.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 590 948,51

HSV - Práce a dodávky HSV

5 036 581,86

2 - Zakládání

27 597,14

3 - Svislé a kompletní konstrukce

57 758,28

4 - Vodorovné konstrukce

122 710,77

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 291 589,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 058 594,99

997 - Přesun sutě

478 331,30

PSV - Práce a dodávky PSV

3 554 366,65

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

114 004,91

713 - Izolace tepelné

132 271,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 005,90

764 - Konstrukce klempířské

3 754,92

766 - Konstrukce truhlářské

100 373,68

767 - Konstrukce zámečnické

918 396,00

771 - Podlahy z dlaždic

1 076 540,93

777 - Podlahy lité

67 620,00

781 - Dokončovací práce - obklady

963 219,94

783 - Dokončovací práce - nátěry

13 192,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

42 959,60

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

121 026,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt: 01 - Stavební úpravy

Místo: Havířov - Podlesí
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum: 27.03.2025
Projektant:
Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 590 948,51

D HSV Práce a dodávky HSV 5 036 581,86

D 2 Zakládání 27 597,14

1	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,850	4 683,00	8 663,55	CS ÚRS 2023 02
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273322511								
P Poznámka k položce:								
VV základová deska pod akumulární nádrž								
18,5*0,1								
2	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,977	715,05	698,60	CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů desek zřízení								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121								
VV 0,1*(3,3+5,58)*1,1								
3	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	0,977	151,20	147,72	CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů desek odstranění								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122								
4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,111	40 950,00	4 545,45	CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273362021								
VV 1,85*0,06								
5	K	275322511	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,750	4 683,00	3 512,25	CS ÚRS 2023 02
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275322511								
P Poznámka k položce:								
VV XC4								
0,5*0,5*0,3*10								
6	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	6,600	496,65	3 277,89	CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů patek zřízení								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121								
VV 10*1,1*0,3*2								
7	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	6,600	92,30	609,18	CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů patek odstranění								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122								
8	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,150	40 950,00	6 142,50	CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275362021								
VV 0,75*0,2								

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 758,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	3,850	2 079,00	8 004,15	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311272311						
	VV	1,77*2,175						
10	K	311273957	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 375 mm	m	1,770	269,85	477,63	CS ÚRS 2023 02
	PP	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu, tloušťky zdiva 375 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311273957						
11	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	1,020	40 950,00	41 769,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311362021						
	VV	2,5*51*0,1*0,08						
12	K	341121115	Oprava ŽB konstrukcí - prefa s výztuží s pevnostním můstkem při hl poškozeného místa přes 25 do 50 mm	m2	25,000	300,30	7 507,50	CS ÚRS 2023 02
	PP	Oprava ŽB konstrukcí - prefa s výztuží s pevnostním můstkem při hl poškozeného místa přes 25 do 50 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/341121115						
	P	Poznámka k položce: Poškozené prvky MS-OB						
D 4							122 710,77	
13	K	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	14,664	5 092,50	74 676,42	CS ÚRS 2023 02
	PP	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411322424						
	VV	0,1*(15,84+130,80)						
14	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	1,173	40 950,00	48 034,35	CS ÚRS 2023 02
	PP	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411362021						
	VV	14,664*0,08						
D 6							1 291 589,38	
15	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	618,150	110,25	68 151,04	CS ÚRS 2023 02
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101						
	VV	75*2,4+75*4,3+25*3,25+8*4,3						
16	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	618,150	463,05	286 234,36	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135002						
	VV	618,150						
17	K	612135092	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	1 236,300	120,75	149 283,23	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135092						
	VV	618,150*2						
18	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	558,545	310,80	173 595,79	
	PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn						
	VV	1,3*(75*2,4+75*2+25*3,25+8*2,3)						
19	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	429,650	240,45	103 309,34	CS ÚRS 2023 02
	PP	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612328131						
	VV	75*2,4+75*2+25*3,25+8*2,3						
20	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	173,000	254,10	43 959,30	CS ÚRS 2023 02
	PP	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	54,610	52,82	2 884,50	
	PP		Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem					
	VV		5*(3,6+3,6+0,6+0,6)		42,000			
	VV		1+2+2		5,000			
	VV		0,78+0,78+0,6+0,6+2,425+2,425		7,610			
	VV		Součet		54,610			
22	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	7,610	77,07	586,50	
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		0,78+0,78+0,6+0,6+2,425+2,425		7,610			
23	M	59051655	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	9,132	153,30	1 399,94	
	PP		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm					
	VV		1,2*7,61		9,132			
24	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	9,132	23,10	210,95	
	PP		profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		1,2*7,61		9,132			
25	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	3,876	47,36	183,57	
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		1,2*(2,45+0,78)		3,876			
26	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	3,876	60,06	232,79	
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
27	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	54,610	45,68	2 494,58	
	PP		profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
28	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	4,000	495,60	1 982,40	
	PP		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn					
29	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	3,876	115,50	447,68	
	PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
30	K	631342134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 900 kg/m3	m3	39,200	5 407,50	211 974,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 120 do 240 mm, objemové hmotností 900 kg/m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631342134					
	VV		140*0,28		39,200			
31	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,136	40 950,00	128 419,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
	VV		39,2*0,08		3,136			
32	K	632451234.TBM	Potěr cementový samonivelační litý cementový 25 tl přes 45 do 50 mm	m2	161,304	512,21	82 621,52	
	PP		Potěr cementový samonivelační litý cementový 25 tl přes 45 do 50 mm					
	VV		1,1*(15,84+130,80)		161,304			
33	K	632451292.TBM	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	645,216	44,15	28 486,29	
	PP		Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru ZKD 5 mm tl přes 50 mm					
	VV		161,304*4		645,216			
34	K	634112127	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	94,000	54,60	5 132,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112127					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 058 594,99	
35	M	58584322	malta vysprávková betonových konstrukcí do tl 4mm	kg	120,000	21,32	2 558,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		malta vysprávková betonových konstrukcí do tl 4mm					
36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	293,280	72,45	21 248,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		2*(15,84+130,80)		293,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	953965116	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm	kus	700,000	65,52	45 864,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 170 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953965116						
38	M	54879002	patrona chemická M8x90mm	kus	700,000	45,68	31 976,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	patrona chemická M8x90mm						
39	M	54879003	patrona chemická M12x110mm	kus	20,000	56,28	1 125,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	patrona chemická M12x110mm						
40	M	54879004	patrona chemická M16x125mm	kus	400,000	80,64	32 256,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	patrona chemická M16x125mm						
41	M	54879432	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M8x190mm	kus	700,000	49,77	34 839,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M8x190mm						
42	M	54879434	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x190mm	kus	20,000	60,69	1 213,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x190mm						
43	M	54879437	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x190mm	kus	400,000	89,15	35 660,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x190mm						
44	M	31111005	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8	100 kus	7,000	184,80	1 293,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8						
45	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,000	274,05	274,05	CS ÚRS 2023 02
	PP	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12						
46	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	4,000	514,50	2 058,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16						
47	M	31120005	podložka DIN 125-A ZB D 8mm	100 kus	7,000	141,75	992,25	CS ÚRS 2023 02
	PP	podložka DIN 125-A ZB D 8mm						
48	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	1,000	228,90	228,90	CS ÚRS 2023 02
	PP	podložka DIN 125-A ZB D 12mm						
49	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	4,000	481,95	1 927,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	podložka DIN 125-A ZB D 16mm						
50	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	20,000	85,05	1 701,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953965121						
51	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	400,000	150,15	60 060,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953965131						
52	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	11,500	170,10	1 956,15	CS ÚRS 2023 02
	PP	Bourání příček z cihel, tvármic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133						
	VV	2+3+5+1,5				11,500		
53	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,392	1 176,00	1 636,99	CS ÚRS 2023 02
	PP	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvármic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032241						
	VV	1,6*2,175*0,4				1,392		
54	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	14,025	5 985,00	83 939,63	CS ÚRS 2023 02
	PP	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052211						
	P	Poznámka k položce:						
		předstěna bazénové vany						
	VV	50*1,65*0,17				14,025		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	966071131	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	5,000	6 636,00	33 180,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071131						
56	K	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	3,000	3 748,50	11 245,50	CS ÚRS 2023 02
	PP	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151119						
57	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	210,000	491,40	103 194,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312113						
	VV	70*3						
					210,000			
58	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	618,150	325,50	201 207,83	CS ÚRS 2023 02
	PP	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978021191						
	VV	75*2,4+75*4,3+25*3,25+8*4,3						
					618,150			
59	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	188,500	145,95	27 511,58	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541						
	VV	618,150-429,65						
					188,500			
60	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	137,500	674,10	92 688,75	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112113						
	VV	55*2,5						
					137,500			
61	K	985113191	Příplatek k pemrlování za práci ve stíněném prostoru	m2	137,500	383,25	52 696,88	CS ÚRS 2023 02
	PP	Pemrlování povrchu betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985113191						
62	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	137,500	345,45	47 499,38	CS ÚRS 2023 02
	PP	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985121122						
63	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	137,500	217,35	29 885,63	CS ÚRS 2023 02
	PP	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311						
64	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stíněném prostoru	m2	137,500	179,55	24 688,13	CS ÚRS 2023 02
	PP	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985139111						
65	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	162,500	506,10	82 241,25	CS ÚRS 2023 02
	PP	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111						
	VV	137,500+25						
					162,500			
66	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stíněném prostoru	m2	162,500	191,10	31 053,75	CS ÚRS 2023 02
	PP	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323911						
67	K	985441314	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v ŽB kci	m	50,000	1 848,00	92 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v železobetonových konstrukcích 1 táhlo průměru 10 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985441314						
68	K	985442291	Příplatek k cenám přídavné šroubovitě nerezové výztuže za práci ve stíněném prostoru	m	50,000	740,25	37 012,50	CS ÚRS 2023 02
	PP	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985442291						
69	M	42972670	výustka komfortní jednořadá Al 400x200mm	kus	30,000	695,10	20 853,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	výustka komfortní jednořadá Al 400x200mm						
70	K	985511113.LBC	Stříkaný beton stěn Torkret 150 ze suché směsi pevnosti min. 30 MPa tl 50 mm	m2	137,500	8 883,00	1 221 412,50	
	PP	Stříkaný beton stěn Torkret 150 ze suché směsi pevnosti min. 30 MPa tl 50 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: C30/37, XC4, XD1					
71	K	985511119.LBC	Příplatek ke stříkanému betonu stěn Torkret 150 ze suché směsi pevnosti min. 30 MPa ZKD 10 mm	m2	1 375,000	426,92	587 015,00	
PP			Příplatek ke stříkanému betonu stěn Torkret 150 ze suché směsi pevnosti min. 30 MPa ZKD 10 mm					
P			Poznámka k položce: C30/37, XC4, XD1					
VV			137,500*10		1 375,000			
D 997			Přesun sutě				478 331,30	
72	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	156,435	1 047,90	163 928,24	CS ÚRS 2023 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
73	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	782,175	112,35	87 877,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219					
VV			156,435*5		782,175			
74	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	156,435	316,05	49 441,28	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
75	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 128,700	13,76	43 050,91	
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			156,435*20		3 128,700			
76	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	156,435	856,80	134 033,51	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04					
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 554 366,65	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				114 004,91	
77	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	100,980	55,02	5 555,92	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131821					
VV			51*1,65*1,2		100,980			
78	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	159,500	326,55	52 084,73	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191201					
VV			145*1,1		159,500			
79	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	84,150	465,15	39 142,37	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711192202					
VV			51*1,5*1,1		84,150			
80	M	58581003	stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě	kg	125,000	48,93	6 116,25	CS ÚRS 2023 02
PP			stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě					
81	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	70,000	81,06	5 674,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásy pro dilatační a styčné spáry					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199101					
82	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	70,000	65,10	4 557,00	CS ÚRS 2023 02
PP			páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm					
VV			66,6666666666667*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		70,000			
83	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	4,000	46,41	185,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásy pro vnější a vnitřní roh					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199102					
84	M	59054242	páska pružná těsnící hydroizolační -kout	kus	4,000	172,20	688,80	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			páska pružná těsnící hydroizolační -kout					
D	713		Izolace tepelné				132 271,50	
85	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	161,304	58,28	9 400,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
VV			1,1*(15,84+130,80)		161,304			
86	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	151,074	238,35	36 008,49	CS ÚRS 2023 02
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm					
VV			1,1*130,80		143,880			
VV			143,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		151,074			
87	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	17,424	97,13	1 692,39	CS ÚRS 2023 02
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm					
VV			1,1*15,84		17,424			
88	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	84,150	252,00	21 205,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141					
VV			51*1,5*1,1		84,150			
89	M	28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	84,150	441,00	37 110,15	CS ÚRS 2023 02
PP			deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm					
90	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	161,304	53,03	8 553,95	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713191133					
VV			1,1*(15,84+130,80)		161,304			
91	M	28323100	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	188,000	97,34	18 299,92	CS ÚRS 2023 02
PP			fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm					
VV			161,304*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		188,000			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 005,90	
92	K	741920251	Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do D 21 mm stropem tl do 150 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	502,95	1 005,90	CS ÚRS 2023 02
PP			Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stropem, tloušťky do 150 mm tmelem požární odolnost EI 90, průměr kabelu do 21 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920251					
D	764		Konstrukce klempířské				3 754,92	
93	K	764206107	Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes 400 mm	m	3,876	411,60	1 595,36	
PP			Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes 400 mm					
94	M	19112462	plech poplastovaný „leskle válcovaný“ svítek š 500m tl 0,7mm	m	4,264	428,40	1 826,70	
PP			plech poplastovaný „leskle válcovaný“ svítek š 500m tl 0,7mm					
P			Poznámka k položce:					
			barva - šedá					
VV			3,876*1,1		4,264			
95	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,050	2 677,50	133,88	
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
96	K	998764102.1	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,050	3 979,50	198,98	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102.1					
D	766		Konstrukce truhlářské				100 373,68	
97	K	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	0,858	783,30	672,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		1,43*0,6		0,858			
98	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	0,858	5 449,50	4 675,67	
	PP		okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
99	K	766660461	Montáž dveřních křidel AL vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídých včetně kování a zámku	kus	1,000	5 502,00	5 502,00	
	PP		Montáž dveřních křidel AL vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídých včetně kování a zámku					
100	M	55341330	dveře dvoukřídle Al plné max rozměru otvoru 3,50m2 bezpečnostní třídy RC2, včetně kování a zámku	m2	3,480	24 360,00	84 772,80	
	PP		dveře dvoukřídle Al plné max rozměru otvoru 3,50m2 bezpečnostní třídy RC2, včetně kování a zámku					
	VV		1,6*2,175		3,480			
101	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí vč. prahu a zárubně (ocelové nebo obložkové) šířky do 1,0m	kus	1,000	57,75	57,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí vč. prahu a zárubně (ocelové nebo obložkové) šířky do 1,0m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766662811					
102	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	39,59	39,59	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914					
103	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	1,430	309,75	442,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126					
104	M	61144405	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š do 500mm	m	1,430	554,40	792,79	
	PP		parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š do 500mm					
	P		Poznámka k položce: vč. rohů					
105	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,123	1 155,00	142,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
106	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	1,000	1 995,00	1 995,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu					
	P		Poznámka k položce: u dveří s požární odolností zámek v souladu s ČSN 179					
107	M	54925801	zámek dveřní	kus	1,000	1 281,00	1 281,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zámek dveřní					
	P		Poznámka k položce: u dveří s požární odolností zámek v souladu s ČSN 179					
	D	767	Konstrukce zámečnické				918 396,00	
108	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů přístřelením	m2	146,640	452,55	66 361,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených přístřelením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767391113					
	VV		15,84+130,80		146,640			
109	M	15484150	plech trapézový 100/275 AlZn tl 0,75mm	m2	21,536	375,90	8 095,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		plech trapézový 100/275 AlZn tl 0,75mm					
	VV		15,84*1,2		19,008			
	VV		19,008*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		21,536			
110	M	15484141	plech trapézový 85/280 AlZn tl 1,00mm	m2	177,836	603,75	107 368,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		plech trapézový 85/280 AlZn tl 1,00mm					
	VV		130,8*1,2		156,960			
	VV		156,96*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		177,836			
111	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí, včetně spojovacích prostředků, svárů	kg	4 173,000	142,80	595 904,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí, včetně spojovacích prostředků, svárů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995112					
112	M	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	0,404	35 070,00	14 168,28	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200					
113	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,061	35 175,00	2 145,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120					
114	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	1,020	36 540,00	37 270,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200					
115	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	2,000	35 595,00	71 190,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule					
	P		Poznámka k položce: kotevní plechy, atypické kotevní plechy pro osazení - DET 3, D.1.2.c-201					
116	M	13010952	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 120	t	0,448	35 070,00	15 711,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 120					
117	M	55283916	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x5,0mm	m	0,240	748,65	179,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x5,0mm					
D	771		Podlahy z dlaždic				1 076 540,93	
118	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	323,550	18,17	5 878,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
	VV		130,8+35+145+12,75		323,550			
119	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	323,550	68,57	22 185,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
120	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	463,550	680,40	315 399,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151023					
	VV		323,55+140		463,550			
121	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	300,000	37,59	11 277,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161011					
122	M	59054162	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm	m	300,000	198,45	59 535,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm					
123	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	323,550	193,20	62 509,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771571810					
124	K	771574417	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	323,550	773,85	250 379,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 12 do 19 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574417					
125	M	59761173	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	388,260	899,85	349 375,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2					
	P		Poznámka k položce: Soubor keramických dlaždic v modulovém formátu 25x12,5 (244x119x8) resp. 25x25 cm (244x244x8), přelivných a průběžných hran vnitřních a vnějších podžlábků a rohů s povrchovou úpravou HT = glazura s obsahem titandioxidu, povrch trvale antibakteriální					
	VV		323,55*1,2		388,260			
D	777		Podlahy lité				67 620,00	
126	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	140,000	210,00	29 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777131101					
127	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	140,000	273,00	38 220,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777611121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady	963 219,94				
128	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	324,900	258,30	83 921,67	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031					
VV			51*1,5+75*2,3+25*2,3+8*2,3	324,900				
129	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	324,900	77,49	25 176,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151041					
130	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	324,900	952,35	309 418,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474116					
131	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	428,868	1 016,40	435 901,44	CS ÚRS 2023 02
PP			obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2					
P			Poznámka k položce: Obklady - v modulovém formátu 25x12,5 cm (244x219x6 mm) s povrchovou úpravou HT = glazura s obsahem titandioxidu, povrch trvale antibakteriální					
VV			324,900*1,2	389,880				
VV			389,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	428,868				
132	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	324,900	59,43	19 308,81	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114					
133	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem, nerezové vč. dodávky profilu	m	300,000	235,20	70 560,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem, nerezové vč. dodávky profilu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781494511					
134	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	300,000	63,11	18 933,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	13 192,80				
135	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	20,000	75,60	1 512,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303					
136	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	20,000	6,54	130,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401					
137	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,000	153,30	3 066,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101					
138	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	20,000	147,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101					
139	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,000	151,20	3 024,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
140	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,000	126,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783343101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	42 959,60				
141	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	160,000	7,14	1 142,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	200,000	10,11	2 022,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171113						
143	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	80,000	18,48	1 478,40	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171123						
144	M	58124842	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	528,000	0,88	464,64	CS ÚRS 2023 02
	PP	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m						
	VV	440*1,2						
					528,000			
145	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	429,650	23,73	10 195,59	CS ÚRS 2023 02
	PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181103						
146	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	429,650	53,66	23 055,02	CS ÚRS 2023 02
	PP	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221103						
147	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	429,650	10,71	4 601,55	CS ÚRS 2023 02
	PP	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221131						
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				121 026,47	
148	K	789211121	Provedení otryskání zařízení nečlenitých stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 3	m2	187,500	393,75	73 828,13	CS ÚRS 2023 02
	PP	Provedení otryskání povrchů zařízení suché abrazivní tryskání, s povrchem nečlenitým stupeň zarezavění B, stupeň přípravy Sa 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789211121						
	VV	75*2,5						
					187,500			
149	M	42118100	<i>materiál tryskací z křemičitanu hlinitého</i>	t	3,188	14 805,00	47 198,34	CS ÚRS 2023 02
	PP	materiál tryskací z křemičitanu hlinitého						
	VV	187,5*0,017 'Přepočtené koeficientem množství						
					3,188			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

02 - Bazénová technologie

KSO:

Místo: Havířov - Podlesí

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Projektant:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 27.03.2025

IČ:

00297488

DIČ:

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

IČ:

DIČ:

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

2 926 450,00

DPH základní
snížená

Základ daně
2 926 450,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
614 554,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 541 004,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

02 - Bazénová technologie

Místo:

Havířov - Podlesí

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum:

27.03.2025

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 926 450,00

D1 - Popis - nerezové těleso

997 324,53

D2 - Popis - technologie úpravy vody

1 929 125,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

02 - Bazénová technologie

Místo: Havířov - Podlesí

Zadavatel: Statutární město Havířov

Uchazeč: Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum: 27.03.2025

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 926 450,00

D	D1	Popis - nerezové těleso				997 324,53		
0	K	Pol1	Kanál dnového rozvodu s krytem, opatřený protiskluzovým dezénem, mat. 1.4404, provedení dle ČSN EN 13451	m	16,500	10 571,60	174 431,40	
PP Kanál dnového rozvodu s krytem, opatřený protiskluzovým dezénem, mat. 1.4404, provedení dle ČSN EN 13451								
0	K	Pol2	Vstupní nerezový žebřík 2 stupně hloubka 860mm, mat. 14404, lesk	ks	2,000	14 766,00	29 532,00	
PP Vstupní nerezový žebřík 2 stupně hloubka 860mm, mat. 14404, lesk								
0	K	Pol3	Vstupní nerezový žebřík 4 stupně hloubka 1200mm mat. 14404, lesk	ks	2,000	17 976,00	35 952,00	
PP Vstupní nerezový žebřík 4 stupně hloubka 1200mm mat. 14404, lesk								
0	K	Pol4	Roštnice, přímá, bílá 250mm dvoubodové kotvení	m	42,000	1 551,50	65 163,00	
PP Roštnice, přímá, bílá 250mm dvoubodové kotvení								
0	K	Pol5	Roštnice, rohová, designová, bílá	ks	2,000	2 295,15	4 590,30	
PP Roštnice, rohová, designová, bílá								
0	K	Pol6	Sání ze dna/dnová výpusť, mat.14404, odpovídá ČSN EN 13451	ks	1,000	23 668,40	23 668,40	
PP Sání ze dna/dnová výpusť, mat.14404, odpovídá ČSN EN 13451								
0	K	Pol7	Piktogram "hloubka"	ks	4,000	743,65	2 974,60	
PP Piktogram "hloubka"								
0	K	Pol8	Piktogram "pro plavce"	ks	4,000	743,65	2 974,60	
PP Piktogram "pro plavce"								
0	K	Pol9	Piktogram "neskákat do vody"	ks	6,000	743,65	4 461,90	
PP Piktogram "neskákat do vody"								
0	K	Pol10	Startovací blok, mat. AISI316L, výška 400mm, platforma 500x700mm, RAL 5017, FINA, madlo	ks	4,000	83 781,00	335 124,00	
PP Startovací blok, mat. AISI316L, výška 400mm, platforma 500x700mm, RAL 5017, FINA, madlo								
0	K	Pol11	Vstup pro postižené bateriový, mobilní	ks	1,000	313 851,33	313 851,33	
PP Vstup pro postižené bateriový, mobilní								
0	K	Pol12	Tryska pro odběr vzorků	ks	2,000	2 300,50	4 601,00	
PP Tryska pro odběr vzorků								

D	D2	Popis - technologie úpravy vody				1 929 125,47		
0	K	Pol13	Písková filtrační stanice D=950mm; 35m3/hod, výška filtrační náplně 1m, Max. tlak 2,5kg/cm2, filtrační rychlost 40m3/h/m2, filtr vyroben z polyesterového sklolaminátu, boční revizní víko pr.200mm	ks	2,000	79 006,66	158 013,32	
PP Písková filtrační stanice D=950mm; 35m3/hod, výška filtrační náplně 1m, Max. tlak 2,5kg/cm2, filtrační rychlost 40m3/h/m2, filtr vyroben z polyesterového sklolaminátu, boční revizní víko pr.200mm								
0	K	Pol14	Filtrační písek 0,4 - 0,8mm	kg	1 660,000	11,77	19 538,20	
PP Filtrační písek 0,4 - 0,8mm								
0	K	Pol15	Filtrační písek 1 - 2 mm	kg	520,000	11,77	6 120,40	
PP Filtrační písek 1 - 2 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol16	Ovládací 5ti ventilová baterie d75	kpl	2,000	34 849,90	69 699,80	
	PP		Ovládací 5ti ventilová baterie d75					
0	K	Pol17	Oběhové čerpadlo 45m3/h, h=12m, 400V, 3,45kW, materiál těla čerpadla plast s vyztužením ze skelných vláken	ks	2,000	54 024,30	108 048,60	
	PP		Oběhové čerpadlo 45m3/h, h=12m, 400V, 3,45kW, materiál těla čerpadla plast s vyztužením ze skelných vláken					
0	K	Pol18	Frekvenční měnič 5,5kW, AI vstup, sběrnice modbus, IP66	ks	2,000	13 161,00	26 322,00	
	PP		Frekvenční měnič 5,5kW, AI vstup, sběrnice modbus, IP66					
0	K	Pol19	Středotlaká UV lampa, 2kW, 400V, DN150, reaktor z nerez oceli AISI 316, automatický stěrač, životnost výbojky 8000h, dotykový displej	KS	1,000	213 379,40	213 379,40	
	PP		Středotlaká UV lampa, 2kW, 400V, DN150, reaktor z nerez oceli AISI 316, automatický stěrač, životnost výbojky 8000h, dotykový displej					
0	K	Pol20	Indukční průtokoměr DN 125, 4-20mA, 24V DC, možnost napojení na modbus	ks	1,000	46 545,00	46 545,00	
	PP		Indukční průtokoměr DN 125, 4-20mA, 24V DC, možnost napojení na modbus					
0	K	Pol21	Automatická dávkovací stanice, měření CL (volný i celkový), redox, pH, teplota, vzdálený dohled, napojení do MaR přes RS485	ks	1,000	130 219,00	130 219,00	
	PP		Automatická dávkovací stanice, měření CL (volný i celkový), redox, pH, teplota, vzdálený dohled, napojení do MaR přes RS485					
0	K	Pol22	Dávkovací čerpadlo 12/24V, 60-120 ml/min	ks	2,000	8 239,00	16 478,00	
	PP		Dávkovací čerpadlo 12/24V, 60-120 ml/min					
0	K	Pol23	Dávkovací čerpadlo 12/24V, 10 ml/min	ks	1,000	8 239,00	8 239,00	
	PP		Dávkovací čerpadlo 12/24V, 10 ml/min					
0	K	Pol24	Čerpadlo měřené vody 4m3/h, 230V, 0,18kW	ks	1,000	8 774,00	8 774,00	
	PP		Čerpadlo měřené vody 4m3/h, 230V, 0,18kW					
0	K	Pol25	Havarijní servopohon měřené vody DN32	ks	1,000	18 083,00	18 083,00	
	PP		Havarijní servopohon měřené vody DN32					
0	K	Pol26	Vodoměr s impulzním výstupem DN25	ks	1,000	11 021,00	11 021,00	
	PP		Vodoměr s impulzním výstupem DN25					
0	K	Pol27	Havarijní servopohondopouštěné vody DN25	ks	1,000	16 954,15	16 954,15	
	PP		Havarijní servopohondopouštěné vody DN25					
0	K	Pol28	Záchytné vaničky chemické dezinfekce - sada	kpl	1,000	7 276,00	7 276,00	
	PP		Záchytné vaničky chemické dezinfekce - sada					
0	K	Pol29	Sestava rozvaděče R-MaR-BT	kpl	1,000	180 883,50	180 883,50	
	PP		Sestava rozvaděče R-MaR-BT					
0	K	Pol30	Provozní prvky řídicího systému R-MaR-BT	kpl	1,000	26 450,40	26 450,40	
	PP		Provozní prvky řídicího systému R-MaR-BT					
0	K	Pol31	Montážní materiál R-MaR-BT	kpl	1,000	121 883,70	121 883,70	
	PP		Montážní materiál R-MaR-BT					
0	K	Pol32	Montáž bazénové technologie	kpl	1,000	224 700,00	224 700,00	
	PP		Montáž bazénové technologie					
0	K	Pol33	Montážní materiál PVC (ventily, tvarovky, kotvicí materiál, lepidlo, čistič...)	kpl	1,000	211 860,00	211 860,00	
	PP		Montážní materiál PVC (ventily, tvarovky, kotvicí materiál, lepidlo, čistič...)					
0	K	Pol34	Provozní zkoušky	kpl	1,000	12 840,00	12 840,00	
	PP		Provozní zkoušky					
0	K	Pol35	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	9 095,00	9 095,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
0	K	Pol36	Zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, revize, atesty	kpl	1,000	16 050,00	16 050,00	
	PP		Zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, revize, atesty					
0	K	Pol37	Prvotní náplně chemie pro uvedení do provozu	kpl	1,000	6 420,00	6 420,00	
	PP		Prvotní náplně chemie pro uvedení do provozu					
0	K	Pol38	Akumulace 12m3 vč. Montáže na místě	m3	12,000	21 186,00	254 232,00	
	PP		Akumulace 12m3 vč. Montáže na místě					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

03 - VZT

KSO:

Místo: Havířov - Podlesí

CC-CZ:

Datum: 27.03.2025

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

504 761,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	504 761,46	21,00%	105 999,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

610 761,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

03 - VZT

Místo:

Havířov - Podlesí

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum:

27.03.2025

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

504 761,46

D1 - Zařízení č. 1 – Demontáže

388 623,66

D2 - Demontáž čtyřhranného potrubí pozink. vč. tvarovek sk I, tmeleno ve spojích - vodotěsné.

81 662,40

D3 - Montáž čtyřhranného potrubí pozink. vč. tvarovek sk I, tmeleno ve spojích - vodotěsné.

81 662,40

D4 - Čtyřhranné potrubí pozink. vč. tvarovek sk I, tmeleno ve spojích - vodotěsné.

225 298,86

D5 - Zařízení č. 2 – větrání akumulace

11 277,80

D6 - Kruhové, PVC potrubí a tvarovky (spojováno svařováním)

9 309,00

D7 - Společné položky

104 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt: 03 - VZT

Místo: Havířov - Podlesí
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum: 27.03.2025
Projektant:
Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								504 761,46
0	K	Pol39	Položka	Měrná jedn	0,000	0,00	0,00	
PP Položka								
P Poznámka k položce:								
Poznámka								
D	D1	Zařízení č. 1 – Demontáže						388 623,66
D	D2	Demontáž čtyřhranného potrubí pozink. vč. tvarovek sk I, tmeleno ve spojích - vodotěsné.						81 662,40
0	K	Pol40	do obvodu 3500 mm	m2	190,800	428,00	81 662,40	
PP do obvodu 3500 mm								
D	D3	Montáž čtyřhranného potrubí pozink. vč. tvarovek sk I, tmeleno ve spojích - vodotěsné.						81 662,40
0	K	Pol40	do obvodu 3500 mm	m2	190,800	428,00	81 662,40	
PP do obvodu 3500 mm								
D	D4	Čtyřhranné potrubí pozink. vč. tvarovek sk I, tmeleno ve spojích - vodotěsné.						225 298,86
0	K	Pol41	do obvodu 3500 mm	m2	19,080	1 562,20	29 806,78	
PP do obvodu 3500 mm								
0	K	Pol42	Očištění stávajícího VZT potrubí od tepelné izolace na bázi syntetického kaučuku tloušťky 25 mm, s Al polepem	m2	19,080	59,92	1 143,27	
PP Očištění stávajícího VZT potrubí od tepelné izolace na bázi syntetického kaučuku tloušťky 25 mm, s Al polepem								
P Poznámka k položce:								
na spojích								
0	K	Pol43	Ochranný nátěr čtyřhranného pozink potrubí. Voděodolný, do agresivního prostředí (bazén).	m2	31,800	340,26	10 820,27	
PP Ochranný nátěr čtyřhranného pozink potrubí. Voděodolný, do agresivního prostředí (bazén).								
0	K	Pol44	Obdelníková vyústka jednořadá 400x200 mm do čtyřhranného potrubí s regulací R1 a nastavitelnými lamely, vč. upevňovacího rámu. Materiál Al. RAL dle požadavku investora.	ks	16,000	3 638,00	58 208,00	
PP Obdelníková vyústka jednořadá 400x200 mm do čtyřhranného potrubí s regulací R1 a nastavitelnými lamely, vč. upevňovacího rámu. Materiál Al. RAL dle požadavku investora.								
P Poznámka k položce:								
rozměr ověřit při demontáži								
0	K	Pol45	Obdelníková vyústka dvouřadá 1200x125 mm do čtyřhranného potrubí s regulací R1 a nastavitelnými lamely, vč. upevňovacího rámu. Materiál Al. RAL dle požadavku investora.	ks	10,000	6 541,98	65 419,80	
PP Obdelníková vyústka dvouřadá 1200x125 mm do čtyřhranného potrubí s regulací R1 a nastavitelnými lamely, vč. upevňovacího rámu. Materiál Al. RAL dle požadavku investora.								
P Poznámka k položce:								
rozměr ověřit při demontáži								
0	K	Pol46	Tepelná izolace na bázi syntetického kaučuku tloušťky 25 mm, s Al polepem. Orientační hodnota součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/m*K. Samolepící.	m2	23,850	642,00	15 311,70	
PP Tepelná izolace na bázi syntetického kaučuku tloušťky 25 mm, s Al polepem. Orientační hodnota součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/m*K. Samolepící.								
0	K	Pol47	Štítky pro označení směru proudění	ks	12,000	535,00	6 420,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Štítky pro označení směru proudění					
0	K	Pol48	Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný materiál	kg	382,000	85,60	32 699,20	
PP			Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný materiál					
0	K	Pol49	Demontáž VZT komponent (výústky, klapky apod.)	t	0,200	5 350,00	1 070,00	
PP			Demontáž VZT komponent (výústky, klapky apod.)					
0	K	Pol50	Vnitrostaveništní doprava demontovaného materiálu (ručně)	t	0,800	1 540,80	1 232,64	
PP			Vnitrostaveništní doprava demontovaného materiálu (ručně)					
0	K	Pol51	Odvoz demontovaného materiálu z meziskládky na skládku, s naložením a se složením	t	0,800	1 605,00	1 284,00	
PP			Odvoz demontovaného materiálu z meziskládky na skládku, s naložením a se složením					
0	K	Pol52	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	0,800	2 354,00	1 883,20	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)					
D			D5				11 277,80	
0	K	Pol53	Protidešťová žaluzie se sítím proti hmyzu, do potrubí o rozměrech d=200 mm. Materiál PVC.	ks	1,000	1 968,80	1 968,80	
PP			Protidešťová žaluzie se sítím proti hmyzu, do potrubí o rozměrech d=200 mm. Materiál PVC.					
P			<i>Poznámka k položce: pevné lamely</i>					
D			D6				9 309,00	
0	K	Pol54	Kruhové, PVC potrubí a tvarovky (spojováno svařováním)	bm	5,000	406,60	2 033,00	
PP			potrubí ø 200 mm, vč. 30 % tvarovek					
0	K	Pol47	Štítky pro označení směru proudění	ks	12,000	535,00	6 420,00	
PP			Štítky pro označení směru proudění					
0	K	Pol48	Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný materiál	kg	10,000	85,60	856,00	
PP			Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný materiál					
D			D7				104 860,00	
0	K	Pol55	Doprava	kpl	1,000	25 680,00	25 680,00	
PP			Doprava					
0	K	Pol56	Vnitrostaveništní přesun hmot (horizontální+vertikální)	kpl	1,000	9 630,00	9 630,00	
PP			Vnitrostaveništní přesun hmot (horizontální+vertikální)					
0	K	Pol57	Lešení do výšky 4 m	kpl	1,000	10 700,00	10 700,00	
PP			Lešení do výšky 4 m					
0	K	Pol58	Uvedení do provozu, zkouška zařízení, zaškolení obsluhy, vystavení předávacího protokolu	kpl	1,000	6 420,00	6 420,00	
PP			Uvedení do provozu, zkouška zařízení, zaškolení obsluhy, vystavení předávacího protokolu					
0	K	Pol59	Vypracování a předání provozního řádu	kpl	1,000	3 210,00	3 210,00	
PP			Vypracování a předání provozního řádu					
0	K	Pol60	Zaregulování systému	kpl	1,000	6 420,00	6 420,00	
PP			Zaregulování systému					
0	K	Pol61	Technická a koordinační činnost na stavbě	kpl	1,000	5 350,00	5 350,00	
PP			Technická a koordinační činnost na stavbě					
0	K	Pol62	Vedlejší rozpočtové náklady (Drobné náklady spojené s neočekávanými kolizemi, do 0,32 % z celkové ceny materiálu)	kpl	1,000	16 050,00	16 050,00	
PP			Vedlejší rozpočtové náklady (Drobné náklady spojené s neočekávanými kolizemi, do 0,32 % z celkové ceny materiálu)					
0	K	Pol63	Dílenské/výrobní dokumentace zhotovitele	kpl	1,000	10 700,00	10 700,00	
PP			Dílenské/výrobní dokumentace zhotovitele					
0	K	Pol64	Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	10 700,00	10 700,00	
PP			Projektová dokumentace skutečného stavu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

04 - Elektro

KSO:

Místo: Havířov - Podlesí

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Projektant:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 27.03.2025

IČ:

00297488

DIČ:

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

IČ:

DIČ:

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

420 508,31

DPH základní
snížená

Základ daně

420 508,31

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

88 306,75

0,00

Cena s DPH

v CZK

508 815,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt: **04 - Elektro**

Místo: Havířov - Podlesí

Zadavatel: Statutární město Havířov

Uchazeč: Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum: 27.03.2025

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	420 508,31
PSV - Práce a dodávky PSV	396 283,51
741 - Elektroinstalace - silnoproud	396 283,51
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	24 224,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt: 04 - Elektro

Místo: Havířov - Podlesí
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum: 27.03.2025
Projektant:
Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 420 508,31

D PSV Práce a dodávky PSV 396 283,51

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 396 283,51

1	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	240,000	102,19	24 525,60	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110511								
2	M	34571017	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm	m	115,500	263,22	30 401,91	CS ÚRS 2023 02
PP lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm								
3	M	34571014	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm	m	136,500	98,65	13 465,73	CS ÚRS 2023 02
PP lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm								
4	K	741112201	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	12,000	101,65	1 219,80	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112201								
5	M	34571483	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm	kus	12,000	142,31	1 707,72	CS ÚRS 2023 02
PP krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm								
6	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	230,000	17,12	3 937,60	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120101								
7	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	103,500	57,46	5 947,11	CS ÚRS 2023 02
PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2								
8	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	161,000	22,79	3 669,19	CS ÚRS 2023 02
PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2								
9	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	140,000	29,21	4 089,40	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122211								
10	M	34111258	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x1,5mm2	m	161,000	31,46	5 065,06	CS ÚRS 2023 02
PP kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x1,5mm2								
11	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	85,000	29,21	2 482,85	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122231								
12	M	34111295	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x1,5mm2	m	97,750	57,03	5 574,68	CS ÚRS 2023 02
PP kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x1,5mm2								
31	K	741122235	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	200,000	49,65	9 930,00	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x25 až 35 mm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122235								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: propojení mezi rozvaděčem technologie a hlavním rozvaděčem v pavilónu A					
30	M	34111171	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x35mm2	m	200,000	894,52	178 904,00	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x35mm2					
P			Poznámka k položce: propojení mezi rozvaděčem technologie a hlavním rozvaděčem v pavilónu A					
13	K	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	28,000	36,92	1 033,76	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122233					
14	M	34111299	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x10mm2	m	32,200	266,43	8 579,05	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x10mm2					
15	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	163,71	327,42	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310001					
16	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	101,54	203,08	CS ÚRS 2023 02
PP			spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky					
17	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	175,48	350,96	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310022					
18	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	106,14	212,28	CS ÚRS 2023 02
PP			přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky					
19	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	515,74	515,74	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320175					
20	M	35822176	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	870,98	870,98	CS ÚRS 2023 02
PP			jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA					
21	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	3,000	260,01	780,03	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741321003					
22	M	RMAT0001	proudový chránič kombinovaný 10A, 30mA		3,000	1 209,10	3 627,30	CS ÚRS 2023 02
PP			proudový chránič kombinovaný 10A, 30mA					
23	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	29,000	501,83	14 553,07	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372022					
24	M	RMAT0002	Sv LED přisaz. 32W,3900 lm,4000K,IP65	kus	11,000	1 690,60	18 596,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Sv LED přisaz. 32W,3900 lm,4000K,IP65					
25	M	RMAT0003	Sv LED nástěnné,20W,2000 lm ,IP44	kus	18,000	2 140,00	38 520,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Sv LED nástěnné,20W,2000 lm ,IP44					
26	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	15 622,00	15 622,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810002					
27	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,176	3 755,70	661,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741101					
28	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,176	5 168,10	909,59	CS ÚRS 2023 02
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741181					

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

24 224,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	40,000	605,62	24 224,80	

PP

P

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Poznámka k položce:
Demontáž a odpojení rušených obvodů, úpravy v rozvaděči RM, zhotovení dokumentace rozvaděče RM

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

05 - ZTI

KSO:

Místo: Havířov - Podlesí

CC-CZ:

Datum: 27.03.2025

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 703 377,90

DPH základní
snížená

Základ daně
1 703 377,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
357 709,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 061 087,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

05 - ZTI

Místo:

Havířov - Podlesí

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum:

27.03.2025

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 703 377,90

PSV - Práce a dodávky PSV

1 391 973,66

713 - Izolace tepelné

86 161,86

732 - Ústřední vytápění - strojovny

248 547,19

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

620 998,63

734 - Ústřední vytápění - armatury

156 542,56

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

279 723,42

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

273 954,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 450,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

16 050,00

VRN6 - Územní vlivy

21 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt: 05 - ZTI

Místo: Havířov - Podlesí
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum: 27.03.2025
Projektant:
Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 703 377,90

D PSV Práce a dodávky PSV 1 391 973,66

D 713 Izolace tepelné 86 161,86

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	332,000	68,91	22 878,12	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713463311					
VV			262		262,000			
VV			70		70,000			
VV			Součet		332,000			
2	M	63154012	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/30mm	m	118,320	155,15	18 357,35	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/30mm					
VV			116*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		118,320			
3	M	63154013	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/30mm	m	24,480	121,98	2 986,07	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/30mm					
VV			24*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		24,480			
4	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	16,320	134,82	2 200,26	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm					
VV			16*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		16,320			
5	M	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	53,040	177,62	9 420,96	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm					
VV			52*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		53,040			
6	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	55,080	312,44	17 209,20	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm					
VV			54*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		55,080			
7	M	63154533	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm	m	38,760	156,22	6 055,09	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm					
VV			38*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		38,760			
8	M	63154018	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm	m	32,640	216,14	7 054,81	CS ÚRS 2023 02
PP			pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm					
VV			32*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		32,640			
D		732	Ústřední vytápění - strojovny	248 547,19				
9	K	732110811	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů do DN 100	m	4,000	109,14	436,56	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž těles rozdělovačů a sběračů do DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732110811					
VV			2*2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	4,000				
10	K	732112225	Rozdělovače a sběrače sdružené hydraulické závitové (průtok Q m3/h - výkon kW) DN 50 (6 m3/h - 120 kW) - včetně uchycení, tepelní izolace	kus	1,000	11 770,00	11 770,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozdělovače a sběrače sdružené hydraulické závitové (průtok Q m3/h - výkon kW) DN 50 (6 m3/h - 120 kW) - včetně uchycení, tepelní izolace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732112225					
11	K	732113118	Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků závitové PN 6 (průtok Q m3/h) G 2 (4 m3/h)	kus	1,000	9 908,20	9 908,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků závitové PN 6 (průtok Q m3/h) G 2 (4 m3/h)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732113118					
12	K	732226811	Demontáž výměníků tepla rozřezání demontovaných výměníků do DN 150	kus	2,000	4 601,00	9 202,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž výměníků tepla rozřezání demontovaných výměníků do DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732226811					
13	K	732227811	Demontáž výměníků tepla vypuštění vody z výměníků z jednoho článku do DN 150	kus	2,000	498,62	997,24	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž výměníků tepla vypuštění vody z výměníků z jednoho článku do DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732227811					
14	K	732229112	Montáž kompaktní předávací stanice horkovod / teplovod s předpokládaným výkonem 80 kW pro ohřev ÚT a TUV	soubor	1,000	20 758,00	20 758,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kompaktní předávací stanice horkovod / teplovod s předpokládaným výkonem 80 kW pro ohřev ÚT a TUV					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732229112					
15	M	8431323R	Kompaktní předávací stanice horkovod / teplovod - ohřev TUV - ÚT - náhrada původní výměníkové stanice - nutno dodržet parametry a požadavky dodavatele tepla - stanice včetně regulace	kus	1,000	134 178,00	134 178,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Kompaktní předávací stanice horkovod / teplovod - ohřev TUV - ÚT - náhrada původní výměníkové stanice - nutno dodržet parametry a požadavky dodavatele tepla - stanice včetně regulace					
16	K	732291911	Ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla zpětné připojení potrubí topného a vratného	soubor	2,000	2 493,10	4 986,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla zpětné připojení potrubí topného a vratného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732291911					
17	K	732291912	Ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla zpětné připojení potrubí TUV a cirkulace	soubor	2,000	700,85	1 401,70	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla zpětné připojení potrubí TUV a cirkulace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732291912					
18	K	732291913	Ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla zpětné připojení potrubí studené vody	soubor	1,000	416,23	416,23	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla zpětné připojení potrubí studené vody					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732291913					
19	K	732421412	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h	soubor	1,000	9 394,60	9 394,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732421412					
20	K	732421415	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 4,5 m3/h	soubor	1,000	19 795,00	19 795,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 4,5 m3/h					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732421415					
21	K	732421453	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 6,0 m / 4,5 m3/h	soubor	1,000	24 289,00	24 289,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 6,0 m / 4,5 m3/h					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732421453					
22	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,429	2 364,70	1 014,46	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998732101					
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				620 998,63	
23	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	120,000	35,20	4 224,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733110803					
VV			14*2*2		56,000			
VV			8*2*4		64,000			
VV			Součet		120,000			
24	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	124,000	37,77	4 683,48	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733110806					
VV			32*2		64,000			
VV			30*2		60,000			
VV			Součet		124,000			
25	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	60,000	77,58	4 654,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733110808					
VV			18*2		36,000			
VV			12*2		24,000			
VV			Součet		60,000			
26	K	733190801	Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN do 50	kus	92,000	4,01	368,92	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN do 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733190801					
VV			62		62,000			
VV			30		30,000			
VV			Součet		92,000			
27	K	733223301	Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	116,000	1 070,00	124 120,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223301					
28	K	733223302	Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	24,000	1 209,10	29 018,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223302					
29	K	733223303	Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1,2	m	16,000	1 423,10	22 769,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1,2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223303					
30	K	733223304	Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,2	m	52,000	1 605,00	83 460,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223304					
31	K	733223305	Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	54,000	2 140,00	115 560,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223305					
32	K	733223306	Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	38,000	2 787,35	105 919,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223306					
VV			4		4,000			
VV			34		34,000			
VV			Součet		38,000			
33	K	733223307	Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 54/2	m	32,000	3 531,00	112 992,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek inox tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 54/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223307					
VV			8		8,000			
VV			24		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		32,000			
34	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	44,000	59,49	2 617,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733290801					
	VV		22*2		44,000			
	VV		Součet		44,000			
35	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek inox Ø do 35/1,5	m	262,000	28,25	7 401,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek inox Ø do 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733291101					
	VV		116		116,000			
	VV		24		24,000			
	VV		16		16,000			
	VV		52		52,000			
	VV		54		54,000			
	VV		Součet		262,000			
36	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek inox Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	70,000	34,67	2 426,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek inox Ø přes 35/1,5 do 64/2,0					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733291102					
	VV		38+32		70,000			
	VV		Součet		70,000			
37	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,425	1 840,40	782,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733101					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				156 542,56	
38	K	734200812	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1/2 do G 1	kus	27,000	61,20	1 652,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1/2 do G 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734200812					
	VV		14		14,000			
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		27,000			
39	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2	kus	54,000	126,26	6 818,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734200821					
	VV		28		28,000			
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		54,000			
40	K	734209112	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/8 (DN 10)	kus	10,000	114,49	1 144,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/8 (DN 10)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209112					
41	M	393101000	Term. ventil s automat. omezením průtoku, rohový, Rp 3/8"	kus	2,000	743,65	1 487,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Term. ventil s automat. omezením průtoku, rohový, Rp 3/8"					
42	M	393201000	Term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 3/8"	kus	3,000	743,65	2 230,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 3/8"					
43	M	35101000	Šroubení rohové uzavírací a regulační s možností vypouštění 3/8	kus	2,000	337,05	674,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Šroubení rohové uzavírací a regulační s možností vypouštění 3/8					
44	M	35201000	Šroubení přímé uzavírací a regulační s možností vypouštění 3/8	kus	3,000	337,05	1 011,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Šroubení přímé uzavírací a regulační s možností vypouštění 3/8					
45	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	38,000	115,56	4 391,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209113					
	VV		22+8+8		38,000			
	VV		Součet		38,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	35202000	Šroubení přímé uzavírací a regulační s možností vypouštění 1/2	kus	8,000	353,10	2 824,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Šroubení přímé uzavírací a regulační s možností vypouštění 1/2					
47	M	393202000	Term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 1/2"	kus	8,000	802,50	6 420,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Term. ventil s automat. omezením průtoku, přímý, Rp 1/2"					
48	M	53050000	Připojovací šroubení pro tělesa VK, přímé, připojení 1/2-3/4	kus	22,000	695,50	15 301,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Připojovací šroubení pro tělesa VK, přímé, připojení 1/2-3/4					
49	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	7,000	406,60	2 846,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734211127					
50	K	734220125	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 5/4	kus	2,000	3 755,70	7 511,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 5/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734220125					
51	K	734221681	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem - provedení pro bazénové prostory - 22ks - provedení pro veřejné prostory - 13 ks	kus	35,000	455,82	15 953,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem - provedení pro bazénové prostory - 22ks - provedení pro veřejné prostory - 13 ks					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221681					
	VV		22+13		35,000			
	VV		Součet		35,000			
52	K	734242416	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4	kus	3,000	1 040,04	3 120,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734242416					
53	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	15,000	316,72	4 750,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734291123					
	VV		9+6		15,000			
	VV		Součet		15,000			
54	K	734291276	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů a integrovaným magnetem G 1 1/2	kus	3,000	2 022,30	6 066,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů a integrovaným magnetem G 1 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734291276					
55	K	734291277	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů a integrovaným magnetem G 2	kus	1,000	2 407,50	2 407,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů a integrovaným magnetem G 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734291277					
56	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	40,000	326,35	13 054,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292713					
	VV		19*2		38,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		40,000			
57	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	6,000	474,01	2 844,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292714					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
58	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	4,000	675,17	2 700,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292715					
59	K	734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	11,000	1 337,50	14 712,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292717					
60	K	734292718	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	5,000	1 958,10	9 790,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292718					
61	K	734295022	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1	kus	1,000	5 671,00	5 671,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734295022					
62	K	734295023	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 5/4	kus	2,000	6 666,10	13 332,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 5/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734295023					
63	K	734419111	Teploměry technické montáž teploměrů s ochranným pouzdem nebo s pevným stonkem a jímkou	kus	9,000	322,07	2 898,63	CS ÚRS 2023 02
PP			Teploměry technické montáž teploměrů s ochranným pouzdem nebo s pevným stonkem a jímkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734419111					
64	M	T180004PA	Termomanometr - axiální - 0 °C až +120 °C, včetně zpětné klapky 1/4"Fx1/2"M, D80, 0-4bar	kus	9,000	535,00	4 815,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Termomanometr - axiální - 0 °C až +120 °C, včetně zpětné klapky 1/4"Fx1/2"M, D80, 0-4bar					
65	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,084	1 326,80	111,45	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734101					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					279 723,42
66	K	735000911	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním	kus	36,000	89,24	3 212,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735000911					
VV			10+10+13		33,000			
VV			3		3,000			
VV			Součet		36,000			
67	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	35,000	178,69	6 254,15	CS ÚRS 2023 02
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735000912					
VV			22+13		35,000			
VV			Součet		35,000			
68	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	138,320	49,65	6 867,59	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735111810					
VV			18*8*0,27		38,880			
VV			24*4*0,27		25,920			
VV			20*2*0,27		10,800			
VV			14*2*0,49		13,720			
VV			20*5*0,49		49,000			
VV			Součet		138,320			
69	K	735152580	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W	kus	14,000	6 527,00	91 378,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735152580					
70	K	735152596	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2082 W	kus	2,000	7 190,40	14 380,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2082 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735152596					
71	K	735152597	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2313 W	kus	3,000	7 639,80	22 919,40	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2313 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735152597					
72	K	735152599	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2776 W	kus	1,000	8 527,90	8 527,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2776 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735152599					
73	K	735152600	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3238 W	kus	2,000	9 416,00	18 832,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3238 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735152600					
74	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvodušnění tělesa	kus	35,000	37,56	1 314,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvodušnění tělesa					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191905					
	VV		22+13		35,000			
	VV		Součet		35,000			
75	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	49,110	18,83	924,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191910					
	VV		2*0,6*1,4*14		23,520			
	VV		2*0,9*0,9*2		3,240			
	VV		2*0,9*1,0*3		5,400			
	VV		2*0,9*1,2*1		2,160			
	VV		2*0,9*1,4*2		5,040			
	VV		9,75		9,750			
	VV		Součet		49,110			
76	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	132,000	18,40	2 428,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735291800					
	VV		22*6		132,000			
	VV		Součet		132,000			
77	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	148,070	31,57	4 674,57	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735494811					
	VV		18*8*0,27		38,880			
	VV		24*4*0,27		25,920			
	VV		20*2*0,27		10,800			
	VV		14*2*0,49		13,720			
	VV		20*5*0,49		49,000			
	VV		9,75		9,750			
	VV		Součet		148,070			
78	K	735511061	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie	m2	101,100	80,25	8 113,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511061					
79	K	735511062	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh	m	124,000	48,04	5 956,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511062					
	VV		69+55		124,000			
	VV		Součet		124,000			
80	K	735511073	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením na systémovou fólii pomocí kotvicích spon potrubí PEX rozvodné potrubí 18x2 mm, rozteč 150 mm	m	647,270	85,60	55 406,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením na systémovou fólii pomocí kotvicích spon potrubí PEX rozvodné potrubí 18x2 mm, rozteč 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511073					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	735511125	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 9-12	kus	1,000	4 258,60	4 258,60	CS ÚRS 2023 02
PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 9-12 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511125								
82	K	735511139	Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 18x2,0 mm	kus	20,000	132,68	2 653,60	CS ÚRS 2023 02
PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 18x2,0 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511139								
83	K	735511159	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku desítkruhové	kus	1,000	19 581,00	19 581,00	CS ÚRS 2023 02
PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku desítkruhové Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511159								
84	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,296	1 572,90	2 038,48	CS ÚRS 2023 02
PP Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735101								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							273 954,24	
85	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - odpojení stávajícího rozvodu SV, TV a CTV - zpětné napojení rozvodu SV, TV a CTV - drobná instalatérská činnost (práce včetně materiálů)	hod	80,000	666,61	53 328,80	CS ÚRS 2023 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - odpojení stávajícího rozvodu SV, TV a CTV - zpětné napojení rozvodu SV, TV a CTV - drobná instalatérská činnost (práce včetně materiálů) Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2212 VV 2*8*5 80,000 VV Součet 80,000								
86	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář - propojení stávajícího potrubí VZT okruhu - propojení předávací stanice - rozdělovač - drobná topenářská činnost (materiál včetně práce)	hod	112,000	605,62	67 829,44	CS ÚRS 2023 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář - propojení stávajícího potrubí VZT okruhu - propojení předávací stanice - rozdělovač - drobná topenářská činnost (materiál včetně práce) Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2221 VV 2*8*7 112,000 VV Součet 112,000								
87	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný - zprovoznění a napojení nové kompaktní výměňkové stanice - oživení stanice, zapojení regulace, zkouška systému	hod	160,000	666,61	106 657,60	CS ÚRS 2023 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný - zprovoznění a napojení nové kompaktní výměňkové stanice - oživení stanice, zapojení regulace, zkouška systému Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2222 VV 4*8*5 160,000 VV Součet 160,000								
88	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - drobná zednická činnost při profesi ÚT (zazdívání a zapravení možných prostupů) - dodávka materiálu včetně práce	hod	112,000	411,95	46 138,40	CS ÚRS 2023 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - drobná zednická činnost při profesi ÚT (zazdívání a zapravení možných prostupů) - dodávka materiálu včetně práce Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491 VV 2*8*7 112,000 VV Součet 112,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
89	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	16 050,00	16 050,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000					
D VRN6			Územní vlivy					
90	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	kus	1,000	21 400,00	21 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Práce ve stísněném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/063503000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt:

06 - VRN

KSO:

Místo: Havířov - Podlesí

CC-CZ:

Datum: 27.03.2025

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ:

06369201

DIČ:

CZ06369201

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

399 953,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	399 953,82	21,00%	83 990,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

483 944,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt: **06 - VRN**

Místo: Havířov - Podlesí

Zadavatel: Statutární město Havířov

Uchazeč: Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum: 27.03.2025

Projektant:

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	399 953,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	399 953,82
VRN3 - Zařízení staveniště	100 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	100 000,00
VRN6 - Územní vlivy	100 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	99 953,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výukového plaveckého bazénu ZŠ F. Hrubína, Havířov - Podlesí

Objekt: 06 - VRN

Místo: Havířov - Podlesí
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: Sdružení DRŽIK - AKVAHELP, Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum: 27.03.2025
Projektant:
Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 399 953,82

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 399 953,82

D VRN3 Zařízení staveniště 100 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	------------	------------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 100 000,00

2	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	------------	------------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/040001000

D VRN6 Územní vlivy 100 000,00

3	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------	--------	-------	------------	------------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 99 953,82

4	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	99 953,82	99 953,82	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	----------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST